
TERMÉK
A TERMÉK 
HIVATALOS 

MEGNEVEZÉSE
TERMÉK INFORMÁCIÓ

SÚLY              
± 10g/m²

SZÍN
MÉRET 
(CM)

ÁR HUF net /1 drb 
minimum rendelés 

esetében

ÁR HUF net 
/ 1 drb 
karton 

rendelés 
esetében

140x240 2265 2197

160x240 2553 2477

220x240 2883 2796

240x260 4036 3915

140x240 2800 2716

160x240 2978 2888

200x220 3151 3057

220x240 3253 3156
240x260 4242 4114
90x200                    
22 box

2677 2597

90x200                  
35 box

2775 2692

140x200 3673 3563
160x200 4098 3975
180x200 4489 4354
200x200 4942 4794
80x200
90x200

140x200
160x200
180x200
200x200
220x200
80x200
90x200

140x200
160x200
180x200
200x200
220x200

TERRY 210                    
Terry VÍZÁLLÓ frotte ANYAG                                                                      

80% pam/20% pol
130 g/m² FEHÉR 210

                                                                                       PAPLANHÚZATOK / minimum rendelési mennyiség - 5 drb
140x200 4818 4674
160x200 5004 4853
180x200 5596 5428
220x200 6375 6184
240x200 7413 7190

140x200 4818 4674

160x200 5004 4853

200x200 5927 5749

140x200 5115 4961
160x200 5411 5249
180x200 6326 6136
200x200 7090 6878
220x200 8154 7909
240x200 9069 8797
140x200 5115 4961
160x200 5411 5249
180x200 6326 6136
200x200 7090 6878
220x200 8154 7909
240x200 9069 8797
140x200 5560 5393
160x200 5848 5672
180x200 6610 6411
200x200 7207 6991
220x200 7948 7710
240x200 9081 8808

FEHÉR

VÍZÁLLÓ frotté lepedő (sarok 
gumi ellátással)                                                                         

70% pam/30% pol
180 g/m²

MELOS SATEEN 

KAMI SATEEN 
STRIPES

50% pam/50% pol                                         
5mm SZATÉN CSÍK                                              
Szálak száma: 230                                               

(30 cm visszahajtás)

140 g/m²

100% pam     SZATÉN                 
10mm SZATÉN CSÍK                                               
Szálak száma: 230                                                              

(30 cm visszahajtás) 

MARI SATEEN 
STRIPES

GUMIS Pamutvászon lepedő 
100% pam                                          

VÁSZON LEPEDŐ                                                             
Cérna számat: 144

FEHÉR

MELOS FLAT
Pamutvászon lepedő 100% pam                                         

VÁSZON LEPEDŐ                                                       
Cérna száma: 120

FEHÉR

145 g/m²
Sima lepedő  80% pam/20% pol 

VÁSZON LEPEDŐ                                                           
Cérna száma: 140

NICO FLAT

110 g/m²

BALI SATEEN 
STRIPES

MONI SATEEN 
STRIPES 

FEHÉR

140 g/m²

MELOS FITTED

TERRY FITTED                                                
VÍZÁLLÓ frotté lepedő (gumi a 

lepedő szélein)                                                        
80% pam/20% pol

130 g/m²

FEHÉR

FEHÉR

140 g/m²

100% pam   SIMA SZATÉN 
LEPEDŐ                                                                    

Szálak száma: 230                                                  
(30 cm visszahajtás)

50% pam/50% pol                                           
10mm  SZATÉN CSÍK                                            
Szálak száma: 230                                               

(30 cm visszahajtás)

TERRY FLAT                                                 FEHÉR

140 g/m²

100% pam                                                   
20mm  SZATÉN CSÍK                                                            
Szálak száma: 230                                                

(30 cm visszahajtás)

FEHÉR

FEHER

140 g/m²

FEHÉR

ÁGYLEPEDŐ / minimum rendelési mennyiség - 5 drb

145 g/m²

KARTON 
MENNYISÉG

30

30

25

20

30

30

25

25
20

30

30

25
20
15
15

2764 9
2957 9
4013 9
4512 9
4955 9
5439 9
5825 9
2820 9
3008 9
4270 9
4700 9
5255 9
5698 9

25
20
20

                                                                                                 VÍZÁLLÓ FROTTE SZÖVET GYÁRTÁSRA

15
10

25

20

15

20
20
15
15
15
10
25
15
20
15
15
10
25
15
20
15
15
10

6204 9

1119
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TERMÉK
A TERMÉK 
HIVATALOS 

MEGNEVEZÉSE
TERMÉK INFORMÁCIÓ

SÚLY              
± 10g/m²

SZÍN
MÉRET 
(CM)

ÁR HUF net /1 drb 
minimum rendelés 

esetében

ÁR HUF net 
/ 1 drb 
karton 

rendelés 
esetében

                                                                                     PAPLANHUZATOK / minimum rendelési mennyiség - 5 drb
140x200 4983 4833

160x200 5560 5393

180x200 6013 5832

200x200 6445 6252

220x200 6877 6671

240x200 7351 7130

40x40                                     
+15cm 

visszahajtás
971 942

50x70 1019 988

40x40                                     
+15cm 

visszahajtás
971 942

KAMI 50x70 1019 988

60x80 1115 1081

40x40                                     
+15cm 

visszahajtás
1009 979

50x70 1112 1079

60x80 1209 1172

70x90 1289 1250
40x40                                     
+15cm 

visszahajtás
1009 979

50x70 1112 1079

60x80 1209 1172

70x90 1289 1250

40x40                                     
+15cm 

visszahajtás
1074 1042

50x70 1215 1178

60x80 1321 1281

60x80 F 1418 1376

70x80 1359 1318

70x90 1410 1368

40x40                                     
+15cm 

visszahajtás
1074 1042

70x80 1289 1250

60x80 1264 1226

60x80                              
+4 cm szél

1441 1398

                                                                                                   TÖRÖLKÖZŐK / minimum rendelési mennyiség - 5 drb

Kézi törülköző 100% pam 50x100 1025 994

Fürdőlepedő 100% pam 70x140 1914 1857

Kézi törülköző 100% pam 50x100 1235 1198

Fürdőlepedő 100% pam 70x140 2306 2237

FEHÉRMELOS SATEEN 

                        PÁRNAHUZATOK /  minimum rendelési mennyiség- 10 drb

MONI

MARI

140 g/m²MELOS PLAIN

 50% pam/50% pol                                       
10mm   SZATÉN CSÍK                                        

Szálak száma: 230                                        
(20 cm visszahajtás)

100% pam                                               
SIMA PAMUTVÁSZON                                                        

Szálak száma: 144                                                 
(30 cm visszahajtás)

BALI

140 g/m²

450 g/m² FEHÉR

100% pam                                             
SIMA SZATÉN                                                     

Szálak száma: 230                                                 
(20 cm visszahajtás)

140 g/m²

FEHÉR

FEHÉR

100% pam                                       
10mm  SZATÉN CSÍK                                              
Szálak száma: 230                                               

(20 cm visszahajtás)

140 g/m² FEHÉR

50% pam/50% pol                                          
5mm SZATÉN CSÍK                                          
Szálak száma: 230                                        

(20 cm visszahajtás)

FEHÉR

FEHÉR

140 g/m²

100% pam                                               
20mm    SZATÉN CSÍK                                     

Szálak száma: 230                                  
(20 cm visszahajtás)

140 g/m² FEHÉR

MELOS PLAIN

100% pam                                         
SIMA VÁSZON                                                      

Szálak száma: 144                                                  
(20 cm visszahajtás)

FEHÉR

450 g/m²CORFU                                     
450 gsm

140 g/m²

CORFU                                 
450 gsm                         

GREEK SIGN

KARTON 
MENNYISÉG

25

20

20

15

15

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

10

100
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KÉZRE HÚZHATÓ TÖRÖLKÖZŐ/minimum rendelési mennyiség - 5 drb

WASH GLOVE
Kézre húzható törülköző                                        

100% pam
450 g/m²

FEHÉR, V. 
SZÜRKE, 
SZÜRKE

15x20 390 379

TERMÉK
A TERMÉK 
HIVATALOS 

MEGNEVEZÉSE
TERMÉK INFORMÁCIÓ

SÚLY              
± 10g/m²

SZÍN
MÉRET 
(CM)

ÁR HUF net /1 drb 
minimum rendelés 

esetében

ÁR HUF net / 
1 drb karton 

rendelés 
esetében

                                                                                                     TÖRÖLKÖZŐK  / minimum rendelési mennyiség - 5 drb

Arc törölköző 100% pam 30x30 w 403 391

Arc törölköző 100% pam 40x60 w 684 663

Arc törölköző 100% pam 40x60 lg 761 738

Kézi törülköző 100% pam 50x100 w 1230 1193

Fürdőlepedő 100% pam 70x140 w 2119 2055

Kézi törülköző 100% pam 50x100 1299 1260

Fürdőlepedő 100% pam 70x140 2393 2321

LOGÓVAL ellátott kézi törülközö                                             
100% pam

50x100 1771 1718

LOGÓVAL ellátott fürdőlepedő                                          
100% psam

70x140 3089 2996

50x35 734 712

50x70 1085 1052

50x35 671 651

50x70 988 959

BATH MAT                  
GREEK SIGN

GÖRÖGMINTÁS kilépő,                                             
100% pam                              

650 g/m² FEHÉR 50x70 988 959

BATH MAT                   
SINGLE FRAME

1 KERETES kilépő,                                             
100% pam           

650 g/m² FEHÉR 50x70 988 959

BATH MAT                               
3FRAME

TRIPLA KRETES kilépő,                                             
100% pam             

650 g/m² FEHÉR 50x70 988 959

                                                                                            SPA TÖRÖLKÖZŐK / minimum rendelési mennyiség - 2 drb

WAFFLE SPA                   
290 gsm

 Rácsozott kinézetű, 100% pam 290 g/m² FEHÉR 100x180 4297 4168

CORFU SPA            
450 gsm

 100% pam 450 g/m²
SZÜRKE, 
BARNA

90x180 3120 3026

FEHÉR 100x150 5192 5037

SZÜRKE 100x150 5372 5210

FEHÉR

550 g/m²

BATH MAT 
COLOUR

 LÁBMINTÁS KILÉPŐ,                                             
100% pam              

500 g/m²

V. 
SZÜRKE, 
SZÜRKE, 

JEGES 
KÁVÉ

LÁBMINTÁS kilépő,                                             
100% pam           

OBI LOGO 
HOTEL                  

550 gsm
550 g/m²

THERA                                        
500 gsm

FEHÉR

FEHÉR

650 g/m²

650 g/m²

500 g/m²
FEHÉR                    

V. 
SZÜRKE 

THERA SPA                  
500 gsm

100% pam

BATH MAT 
WHITE

OBI 550 gsm

50

KARTON 
MENNYISÉG

50

50

50

50

50

45

45

45

45

50

50

50

50

50

50

50

16

20

24

24
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TERMÉK
A TERMÉK 
HIVATALOS 

MEGNEVEZÉSE
TERMÉK INFORMÁCIÓ

SÚLY              
± 10g/m²

SZÍN
MÉRET 
(CM)

ÁR HUF net /1 drb 
minimum rendelés 

esetében

ÁR HUF net 
/ 1 drb 
karton 

rendelés 
esetében

                                                                                              FÜRDŐKÖPENY    / minimum rendelési mennyiség - 1 drb
XS 6963 6754

S 6963 6754

M 6963 6754

L 6963 6754

XL 6963 6754

2XL/3XL 6963 6754

S 6754 6551

M 6754 6551

L 6754 6551

XL 6754 6551

S 7444 7221

M 7444 7221

L 7444 7221

80x135 (S-M) 3818 3704

80x160 (L-XL) 3818 3704

TERBY SPA
Haj turbán szpá törölköző                                       

100% pam
400 g/m² FEHÉR univerzális 1768 1715

                                                                                                  PAPUCSOK  / minimum rendelési mennyiség- 50 pár
NYITOTT LÁBFEJ                                                               

CSÚSZÁS GÁTLÓVAL ELLÁTVA
univerzális

ZÁRT LÁBFEJ                                                         
CSÚSZÁS GÁTLÓVAL ELLÁTVA

univerzális

NYITOTT LÁBFEJ                                                               
CSÚSZÁS GÁTLÓVAL ELLÁTVA

univerzális

ZÁRT LÁBFEJ                                                         
CSÚSZÁS GÁTLÓVAL ELLÁTVA

univerzális

NYITOTT LÁBFEJ                                                               
CSÚSZÁS GÁTLÓVAL ELLÁTVA

univerzális

ZÁRT LÁBFEJ                                                         
CSÚSZÁS GÁTLÓVAL ELLÁTVA

univerzális

TERMÉK
A TERMÉK 
HIVATALOS 

MEGNEVEZÉSE
TERMÉK INFORMÁCIÓ SZÍN SÚLY              

MÉRET 
(CM)

0,45 kg 40x40

0,85 kg 50x60

1 kg 50x70

1 kg 60x80

1,8 kg 70x90

FEHÉR

180290 g/m²

• A termékek Oeko-Tex minősítéssel rendelkeznek

39 g/m² FEHÉR

FEHÉR39 g/m²

BATHROBE 
VELOUR

FEHÉR

NONWOVEN 
SLIPPERS

2L POLY 
SLIPPERS

BATHROBE 
WAFFLE

VELÚROS                                           
100% pam

360 g/m²

FEHÉR55 g/m²

Párna
tölteléke:  100% fésült szilikon   
szegélye: 100% mikroszálasan 

varrott

Rácsozott kinézetű                                            
100% pam               

FEHÉR

BELT                               
BATHROBE                                

WAFFLE

Rácsozott kinézetű                                           
100% pam                                  

      100% pam                                   400 g/m²

BATHROBE KAI 
TERRY

FEHÉR

BELT                               
BATHROBE                                

TERRY
180

       100% pam                        

290 g/m²

 PICO PILLOW 
BASIC

FEHÉR

FEHÉR400 g/m²

BATH WRAP 
PAREO

Szauna törülköző belevart 
tépőzárral                                          
100% pam

360 g/m²

FEHÉR

• Ipari mosásra ( 95 °C) alkalmas termékek

                                                                                                     PÁRNÁK / PAPLANYOK / MATRACOK

TERRY 
SLIPPERS 

KARTON 
MENNYISÉG

14

14

14

14

14

14

895 868 20

16

16

16

16

716 695 20

14

14

14

20

20

25

515 50

497 50

309 50

300 50

309 50

300 50

ÁR HUF net /1 drb minimum 
rendelés esetében

MINIMUM 
RENDELÉSI 

MENNYISÉG

1388

10

2012

2090

2171

2669
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TERMÉK
A TERMÉK 
HIVATALOS 

MEGNEVEZÉSE
TERMÉK INFORMÁCIÓ SZÍN SÚLY              

MÉRET 
(CM)

0,45 kg 40x40

0,85 kg 50x60

1 kg 50x70

1,4 kg 60x80

1,65 kg 70x80

1,8 kg 70x90

3 kg 135x200

4 kg 200x200

12,5 kg 80x200x18

14 kg 90x200x18

26 kg 160x200x18

Rugós matrac 12,5 kg 80x200x18

poliuretán hab keménység H 2.5 14 kg 90x200x18

100% mikroszálas kárpit bevonat 26 kg 160x200x18

13 kg 80x200x18

14,5 kg 90x200x18

27 kg 160x200x18

Rugós matrac 13 kg 80x200x18

poliuretán hab keménység H 2.5 14,5 kg 90x200x18

100% mikroszálas kárpit bevonat 27 kg 160x200x18

TOPPER          
MATTRESS        
PREMIUM

Fedőmatrac
poliuretán hab 

keménység H2.5
FEHÉR 6 kg 160x200x4

TERMÉK
A TERMÉK 
HIVATALOS 

MEGNEVEZÉSE
TERMÉK INFORMÁCIÓ

MÉRET 
(CM)

                                                                                     TÖRÖLKÖZŐK / minimum rendelési mennyiség - 5 drb

                                                                     
400 g/m²                                                                   
100% pam

50x100

                                                                    
400 g/m²                                                           
100% pam

70x140

                                                                    
500 g/m²                                                             
100% pam

50x100

                                                                     
500 g/m²                                                                       
100% pam

70x140

                                                                                                     PÁRNÁK / PAPLANYOK / MATRACOK

FEHÉR

FEHÉR

• A termékek Oeko-Tex minősítéssel rendelkeznek

barna, piros, 
fekete, bézs, kék, 

zöld, szürke, v. 
szürke, s. Kék, v. 

zöld

• Moshatóak 60 °C-on

BIZET

DORSET

barna, piros, 
fekete, bézs, kék, 

zöld, szürke, v. 
szürke, s. kék 

• A termékek Oeko-Tex minősítéssel rendelkeznek

MATTRESS 
POCKET               

PREMIUM

MATTRESS 
POCKET 

STANDARD

• Párnák és Paplanok mosási feltétele 40 C

SZÍN

MATTRESS 
BONELL 

STANDARD

Rugós matrac
poliuretán hab keménység H 2.5

Huzat: 70% poliészter 30% 
viszkóz

FEHÉR

FEHÉR

DUVET COVER

 PICO PILLOW

Párna
tölteléke:  100% fésült szilikon   
szegélye: 100% mikroszálasan 

steppelt/varrott

MATTRESS 
BONELL               

PREMIUM

Rugós matrac
poliuretán hab keménység H 2.5

Huzat: 70% poliészter 30% 
viszkóz

FEHÉR

Paplan
tölteléke:  100% szilikon  zab

szegélye: 100% mikroszálasan 
steppelt/varrott

FEHÉR

2372

10

3620

3796

3939

4476

4935

ÁR HUF net /1 drb minimum 
rendelés esetében

MINIMUM 
RENDELÉSI 

MENNYISÉG

5219
5

6949

38675

142525

59893

5

41182

144584

62668

43688

146464

75022

MINIMUM 
RENDELÉSI 

MENNYISÉG

517 50

974 50

45927

149239

77261

23545

676 50

1360 50

ÁR HUF net /1 drb minimum 
rendelés esetében
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TERMÉK
A TERMÉK 
HIVATALOS 

MEGNEVEZÉSE
TERMÉK INFORMÁCIÓ SZÍN

ÁR HUF net /1 drb 
minimum rendelés 

esetében

ÁR HUF net 
/ 1 drb 
karton 

rendelés 

TERMÉK INFORMÁCIÓ MÉRET A KESZTYŰ ANYAGA

                                                                                                                SPECIÁLIS AJÁNLAT CSAK IS HOTELEK RÉSZÉRE

TERMÉK INFORMÁCIÓ MÉRET A KESZTYŰ ANYAGA

                                                                                                                 SPECIÁLIS AJÁNLAT CSAK IS HOTELEK RÉSZÉRE

ELÉRHETŐSÉGEK: 
2330 DUNAHARASZTI, NÉMEDI ÚT 65 IMOLA DUNIEC
SZRENKA ATTILA BUDAI SZABOLCS imola@4horeca.eu
attila.sz@polishtextilegroup.com szabolcs@polishtextilegroup.com 36212526084/+48506183754
+36 30 466 21 16 +36 30 157 66 20

100 drb. / kis csomag                        
1000 drb. / karton

Orvosi célra kialakított 
egyszerhasználatos, pudermentes 

KÉK nitril vizsgáló kesztyű
S-XL

100 drb. / kis csomag                        
1000 drb. / karton

Orvosi célra kialakított 
egyszerhasználatos, pudermentes 
RÓZSASZÍN nitril vizsgáló kesztyű

34/35; 36/37; 38/39; 
40/41; 42/43; 44/45

S-XL

TERMÉK

KINGFA 
NITRILE 
GLOVES                          

BLUE

S-XL

KINGFA 
NITRILE 
GLOVES                           
BLACK

Orvosi célra kialakított 
egyszerhasználatos, pudermentes 

FEKETE nitril vizsgáló kesztyű
S-XL

100 drb. / kis csomag                        
1000 drb. / karton

4MD ALOE

100 drb. / kis csomag                        
1000 drb. / karton

TERMÉK CSOMAGOLÁS

Orvosi célra kialakított 
egyszerhasználatos, pudermentes 

KÉK nitril vizsgáló kesztyű
XS-XL

CSOMAGOLÁS

4MD IRIS
Orvosi célra kialakított 

egyszerhasználatos, pudermentes 
FEKETE nitril vizsgáló kesztyű

4MD DAISY
Orvosi célra kialakított 

egyszerhasználatos, pudermentes 
ÁTLÁTSZÓ vinil vizsgáló kesztyű

S-XL
100 drb. / kis csomag                        

1000 drb. / karton

4MD TULIP
Orvosi célra kialakított 

egyszerhasználatos, pudermentes 
FEKETE vinil vizsgáló kesztyű

S-XL

NITRIL 988

NITRIL 1014

100 drb. / kis csomag                        
1000 drb. / karton

RAVEN
Klumpa talpa lyuk mentes, 

pánttal van ellátva  a láb jobb 
stabilizálása miatt

fekete, fehér

34/35; 36/37; 38/39; 
40/41; 42/43; 44/45DOVE

MÉRET

Csúszásmentes talp, lyukak a talp 
alsó részén,   pánttal van ellátva  

a láb jobb stabilizálása miatt
S.kék, fehér

MED LINEN 
BEDDING SET

1 drb. / kis csomag                        
25 drb. / karton

Egyszerhasználatos vászonlepedő 210x150, 
orvosi paplanhuzat 200x150, orvosi párnahuzat 

90x75

100 drb. / kis csomag                        
1000 drb. / karton

KINGFA 
NITRILE 
GLOVES                           

PINK

KARTON 
MENNYISÉG

4312 4183 10

4133 4009 10

ÁR HUF net/CSOMAG

NITRIL 894

NITRIL NI

NITRIL 923

ÁR HUF net/CSOMAG

polivinil-klorid 54%, dioktil-
tereftalát 44%, kalcium-

cink stabilizátor 2%
757

polivinil-klorid 54%, dioktil-
tereftalát 44%, kalcium-

cink stabilizátor 2%
651

nem szőtt anyag (vikotex) 613

                                                                                                            KLUMPA
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